ПРОТОКОЛ № 53

заседания президиума всероссийской коллегии судей (ВКС)

по виду спорта «рыболовный спорт»

от 24 августа 2021 года

посредством опроса по электронной почте и WhatsApp

УЧАСТВОВАЛИ:

Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г., Лаас Н.Н., Савиных И.А., Хоменко А.В.,

Чабуткин Е.К., Шарун В.В., Ярцев А.Н.

Повестка дня:

      1. О составах ГСК.

I. СЛУШАЛИ   09.33 20.08.2021 г.  информацию Козыря А.Г. о составе ГСК на

Первенство России по ловле поплавочной удочкой.

Первенство России 26-30.08 Нижегородская

область

Г. Нижний Новгород

ГС –Белоклоков А.Ю.

ЗГС – Зеленов А.Н.

Гл. Секр. – Симакина  И.А.

Прошу внести свои предложения. Предлагаю согласиться.

ВЫСТУПИЛИ:

Козырь А.Г. –  24.08.2021

    «ЗА».

Шарун В.В. –  24.08.2021

       «ЗА»

Хоменко А.В. –  24.08.2021

    Не возражаю.

Зеленов А.Н. –  24.08.2021

     «ЗА».

Ярцев А.Н. –  24.08.2021

    Не против.

Лаас Н.Н. –  24.08.2021

    «ЗА».

Савиных И.А. –  24.08.2021

    «ЗА».

Чабуткин Е.К. –   24.08.2021

    «ЗА».